
 

 

 

 

 

Uchwała nr 35/2023 

Rady Naukowej ds. stopni  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

w sprawie  terminu złożenia rozpraw doktorskich w przewodach doktorskich 

wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

Na podstawie art. 179 ust 2  i 4 pkt 2  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 212 z póź. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Kandydaci, którzy wszczęli przewód doktorski do dnia 30 kwietnia 2019 r. 

zobowiązani są do złożenia  rozprawy doktorskiej do dnia 31 marca 2024 r.   

2. Rozprawę doktorską wraz z opinią promotora, streszczeniem w języku polskim  

i angielskim, dokumentem potwierdzającym zdanie egzaminów doktorskich, należy 

złożyć w wyżej wyznaczonym terminie, w Biurze Nauki i Ewaluacji.   

 

§ 2 

Niedotrzymania terminu wskazanego w niniejszej uchwale, spowoduje brak możliwości 

zakończenia procedury przewodu a tym samym niemożność uzyskania stopnia doktora przed 

dniem 31 grudnia 2024 r.    

 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 26/2022 Rady Naukowej ds. stopni Akademii Sztuk Pięknych  

w Gdańsku z dnia 27 września 2022 r. w sprawie  terminu złożenia rozpraw doktorskich  

w przewodach doktorskich wszczętych do dnia 30 kwietnia 2019 r.  

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

       …….………………………………………. 
                         podpis i pieczęć  

Przewodniczącego Rady ds. stopni  

 


